
4 sovrum Villa till salu i Mijas, Málaga

Imponerande villa satt i en enorm privat tomt på över 3 hektar bara 12 minuters bilresa från Mijas Pueblo. Som den
sitter på en så stor tomt är villan helt privat och inte förbises.Det tycker om panoramautsikt över kusten och till havet
och även till bergen.Detta är en idealisk egendom för dig som vill vara nära kusten med alla anläggningar den
erbjuder, men ändå baserad på lugnet och fridfullhet på landsbygden.Många fordon.På bottenvåningen i villan hittar
du loungen med vedeldad spis, med sin utsikt både i kusten och till västens berg.Eftersom det finns tre uppsättningar
av alutedörrar åtnjuter den rymliga loungen massor av naturligt ljus.På denna våning finns också en gäst garderob,
köket/restaurangen med angränsande verktygsrum och ett sovrum som för närvarande används som kontor. Trairs
leder upp till första våningen där du hittar det andra sovrummet som är ett dubbelrum med havsutsikt.Det finns ett
familjebadrum med promenad i dusch.Det tredje sovrummet är också en dubbel medan sovrummet är extremt stort
med både bergs- och havsutsikt, stora garderober och eget badrum med jacuzzi-stil bad och enorm promenad i
dusch. På den lägre nivån i villan som är 266.02 m2 byggdDu kan enkelt förvandla den till en självuthärdlig lägenhet
med 2 sovrum eller så kan den användas som ett underhållningsrum, hemmabiorum, gymnastiksal, biljardrum etc.
Här hittar du också tvättstugan.Det finns ett separat låsgarage där du kan passa 3 till 4 bilar.Dessutom på utsidan av
villan finns det ett område för trädgårdsmästaren att lagra sin utrustning. Villan har under golvvärme, det finns
rörmusik i alla rum, dubbel luftkonditionering i hela, inbyggda garderober i sovrummen. På utsidan därär en stor
pooluppsättning i ett solbadområde som får sol hela dagen.Det finns inga samhällsavgifter.Det yttre utrymmet är
utmärkt inklusive balkonger och terrasser för dig att njuta av utomhuslivet. Delen av åtkomstvägen är inte asfalterad
så ett 4 x 4 fordon rekommenderas. Upptagen villa, mijas, Costa del Sol.4 sovrum, 3 badrum, byggda 554M²,
trädgård/plot 24673 M².orientation: South.Pool: Privat.Klimatkontroll: Luftkonditionering, öppen spis. Visningar: Sea,
Panoramic.Features: Private Terrace.Furniture: Fullt möblerad.: Garage.Kategori: Lyx.

  4 sovrum   5 badrum   580m² Bygg storlek
  33.400m² Tomtstorlek

1.490.000€
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